Bankovní spojení: Komerční banka ~ Kolín, číslo účtu

na straně druhé — ;ako ~obdarovaný~

tuto darovací smlouv~j:

Článek L

Dárce prohlašuje, že poskytne obcarovanému věcný dar,

a to dar v rámci projektu Pomoc nemocnicím ze dne 2. 12. 2020 v celkové hodnoiě

87 709~60 Kč včetně DPH (slovy: osmdesát sedm tisíc sedm set devět korun českých

šedesát haiéřú)

Rozois daru:

Dar od společnosti UNILEVER ČR, spol. s r.o. v celkové hodnotě
včetně DPH:
6 kartonů I 36 ks x Dove maska na vlnité vlasy 200 ml
4 kartony 24 ks x Dove maska na vlasy Dry Tonic 180 ml
12 kartonů 72 ks x Dove kondicionér pro poškozené vlasy